Actum in Castro Premysliensi  
 Feria Secunda post Dominicam  
 Rogationum proxima Anno Dni  
 Millesimo Sexcentimo Quingentesimo Tertio <sup>19/10</sup>  
 Skorgiensis, Charzewski, atq Skor-  
 giensij Roborant.

Comparentes pluri coram offi et Aps Sed Casarum Caeli  
 Cas Premysliens Endi Euphrasie de Kalinkow olim Endi Mar-  
 tini Skorgiewski. Consorti relictu Vidua et Sebethany Charzewski  
 pte ab una atq Stanislaus et Martinus Skorgiewski pte ab  
 altera sui heredit et cognobus ceteris a tenis Dispositis iudicis  
 Junis domibus suis quibus ppiis et con pte recele. Quis pte  
 et Junis domi Casarum Caeli Premysliens quo ad Aps contem  
 attinet se ad quondam ac bonis suis quibus dicit et plene  
 ne subijens et inuonand pte libere pte pte pte  
 Deuonand et qui libet a domo Leoria suo pte pte pte  
 pte et quibus Endi Martinus Skorgiewski duo et Endi domi  
 Flamini et Jacobi Skorgiewski nepoti suoni ex frate germano  
 domi Endi Sabiani Skorgiewski fris sui germani filiond  
 ad Endi in Sijethica castinatione detenton pro quoru rachi ha-  
 bitatione, pro quoru rachi habitone cano et pte pte in sen bit  
 nde hbi nullo et inuice vna Pars alteri cu Pbris vni-  
 usq Pbris insentuat et obligant pte. Interuicid certid inter se  
 Regnes vne certand rem et condonem de Actu et data eiusd  
 hui Premysliens de Roma in Aps contem confect manib  
 contra

conuales subten qd in rōnis et dngulis eiusdem Interi & Ad-  
 nibus pūnis laudibz artianbz Vadio Legantibz de necessibz  
 gūbz Vniuersis firmiter tenere complecti excepiti ac mptu obser-  
 uare, et bueq' et dngulis illis content' ad in toto qm in quavis  
 minima pte satis facere, Invenit' qd ad pūmētia Interi et  
 Interem Interi ad qdā pūmētia Interi in toto referē. In qdā  
 Vadio Quod dicitur floren' ad los per qdā pte in pūnis  
 Vniuers' Paris ob non complētū inventōm Interi qdā tam  
 in toto qd in quod minima pte totū pūmētia Interi ad bl  
 ven' hūmētia. De betz et tenebunt' Invenit' Endy Maximus  
 Storgiensis, Vniuers' dicitur qd hūmētia Interi in et dng  
 bonis hūis gūbz et bueq' dicitur qd hūmētia Interi et hūmētia in  
 Interi et obligat' qdā Interi Storgiensis, et Libe-  
 riano Charrevelu eius, Paris, Invenit' dicitur Adamus  
 et Jacobum Storgiensis dicitur qd hūmētia Interi vel inuen-  
 tu mortis hūmētia Interi ad hūmētia Interi dicitur per  
 pūmētia Interi liberati et qdā Interi Interi ad hūmētia Interi  
 ad hūmētia Interi qdā Interi Interi ad hūmētia Interi  
 dicitur qd hūmētia Interi Interi ad hūmētia Interi  
 Interi et qdā Interi Interi ad hūmētia Interi  
 Interi vel hūmētia Interi ad hūmētia Interi  
 Interi. Pro quibus quidem Vadio, vel Vadio, prolo qdā  
 et ad soluen' hūmētia Interi ad hūmētia Interi et qdā  
 non completa complecti qdā Interi Paris Interi non  
 tenent. Ad Interi qdā Interi qdā Interi conq' qdā  
 Ad Interi qdā Interi qdā Interi qdā Interi  
 Interi qdā Interi qdā Interi qdā Interi  
 Interi qdā Interi qdā Interi qdā Interi

cum dicitur quod deinde Luere, Insuper hinc satis fuisse a vobis  
 in dictam partem debet et tunc dicitur, sed ad hunc finem ad eam  
 vobis obligat. Item tertium quod agitur est, et alios res exinde  
 causa eiusdem consequens. Tertium quod agitur est, vero in finem Pro  
 maiori minorensi et Luedun, Legum infra Belcaro Regnum Semio  
 Militari ad munimenta ad Eriorem Velabii quibus ad Libertas  
 et legalibus impedimentis non differend ad quilibet. Itaque per Tertium  
 offit. Ita quod Tertium quod agitur est, non recipiant nullam  
 Mores, leges, ac eam sequitur favorem, ac omnia in a pibus  
 simplicibus vel tribus, subdubis, suprad, fatals Ju  
 ris, dicitur Tertio bello, conventiones ac aliis in finem reme  
 dy et defensio non dubitatio. His per personalibus recipiunt  
 ad omnia in a pibus.

Actum in Castro Premyslens

Feria quarta post Dominicam  
 Rogationum. 21/1  
 Regni Anno Dni.

Millesimo Sexcentesimo Quinguae-  
simo Tertio.

Dominica Orzechiesk

Comparatis per nos et alios deus castros Croti-  
 bus Premyslensibus et alia Catharina de Troicajice Primarius et alii  
 h. Alani Orzechiesk Secundarius et alii et alii Nicolai  
 Dominus de Skirno consensu relicto dictum sanamente et vixore  
 eorum a tenis dictis, iudice iudicium tunc dicitur quibus po-  
 pulari et consensu, recedat. Tertium quod agitur est, non recipiant  
 nullam Mores, leges, ac eam sequitur favorem, ac omnia in a pibus  
 simplicibus vel tribus, subdubis, suprad, fatals Ju  
 ris, dicitur Tertio bello, conventiones ac aliis in finem reme  
 dy et defensio non dubitatio. His per personalibus recipiunt  
 ad omnia in a pibus.